
M M M M M
7

51
1 7

4

  41
14 7 X 17 28 X X X

 Date: 21/11/2020 Time: 8 1 30 6 21 25 7 18
7

  45

20 2 11 9 15 7 27 29 10

# Player's Name CL. S4 1 3 12 6 22
3

  50

6

  53
30 8

5 김태곤 0.5  x 8 2
6

  30
10 23 18 27 31 10

6 이장규 3  x 6 3 5 10 24
2

  56

5

  21
32 8

김수민 1
8

    1
10 4 0 29 16 12

4

  53
33 8

10 박석훈 2 x 2
6

   1

5

  46
4 11 8 25 16 18 34 6

8 김건엽 1 x 3
8

     1
8 5 33 8 26

1

  36

3

  38
35 10

11 변성재 4
10

     4
6 6 10 6 27 2

2

  32
36 6

박주성 +1
4

  30
5 11 41 17 7

1

  25
37 8

권오태 +1 6 7 16 p 28 1 15 38 6

+1 8 8 11

3

  54
6 12

7

 29
39 10

1 4 6 9 31 11 19 2

2 6 10 3
6

  50
40 8

2

  22
7 12 2 20 19

8 11 10
5

  27
41 8

6 8 11 p 21 14

# Player's Name CL. S4 6 12
1

  49

4

  54
42 8

최재식 45 9 11 11 24
4

  43

박강일 6 13 28 11 23 10

김평화 1
12

      2
15 58 11

3

  51
43 8

정용원 2
2

     2
10 14 54 2 44 10

7 박영하 1 x 3
7

      4
37 11 11 11 24

2

  43

2 김종성 1 x 4
11

     4
4 45 8

3 조양제 +1 8 15
7

  56
12 25

1

  41

김민준 +1 40 12 11 28 46 10

박성찬 +1 6 16 32 11 26 2

11 정상일 3 x p 17 25 11 27 45

12 이정균 2 x 1 3 6 18 13 11 28 20

공경완 2 8 19
6

  23
5

  36
13 11

8 20 24

정상운

정상운 PERIOD :  

차호운 TEAM A :  

Tech. Commissioner: 김승률률 TEAM B :  

정재웅 REF 1 :  

김승옥

김승남 WINNING TEAM :

Penalty Timekeeper: 정화정

A

 Tournament: 2020전국휠체어럭비리그대회

IWRF OFFICIAL SCORESHEET

1st HALF 2nd HALF OVERTIME

A B A B B

60 Sec

A B A B

15:00:00 PM

 Team A: 구미아틀라스

Time Out

30 Sec

30 Sec

60 Sec

Coach:  김 다 솜

Assistant:  강 석 원

Referee 1:

 Coach:  양 수 영

Assistant:

 Team B: 경남본드

Time Out

Version 2

SCORE

Referee 2:

Scorekeeper:

Timekeeper:

40 Sec. Operator:

Signature:

46

28

14

11

14

6

10 8

21

구미 아틀라스

1 10

FINALO.T.43



TEAM A: TEAM B:

COLOUR: COLOUR:

Period Time No.

3 7:27 B

Time Period
Team

A/B
Player #

1 6:39 1 B 11

2 5:01 1 A 8

3 3:03 1 A 6

4 5:07 2 A 8

5 0:53 3 B 2

6 7:10 4 A 10

7 4:19 4 A 10

8 3:46 4 B 3

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

정상운 정상운

정화정 V 2.0

WHITE BLACK

CONTACT BEFORE THE WHISTLE WARNING

Period Time No.

PENALTY RECORD SHEET

TOURNAMENT: 2020 전국휠체어럭비리그대회 DATE: 21st Nov 2020

구미아틀라스 경남본드

1st Half:   1st Half:   

2nd Half:    2nd Half:   

X

X

Common

Foul

Technical

Foul

Flagrant

Foul

Disqualifying

Foul

X

X

X

X

X

X

REFEREE 1 NAME: SIGNATURE:

PENALTY TIMEKEEPER: 


